
  
 

Dipartimento di Chimica 
Via E. Orabona, 4 - 70125 BARI 

Direzione: 

Telefax: 

+39 080 5442132. 

+39 080 5443435 
C.F. 80002170720 P.IVA 01086760723 

D.D. N. 10 del 13/03/2023 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI CHIMICA 

VISTA 

VISTA 

la delibera del Consiglio di Dipartimento di Chimica, seduta del 14.01.2022 con cui si 

è deliberato di concedere ha approvato la concessione pro-tempore di uno spazio per 

ospitare la sede operativa e la segreteria di MEDISDIH Scarl per la durata di 1 anno, 

la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Università degli Studi di Bari, seduta 

del 28.01.2022 con cui è stato approvato quanto deliberato dal Consiglio del 

Dipartimento di Chimica di cui al punto precedente, esprimendo parere favorevole alla 

concessione dello spazio, 

VISTO 

VISTA 

il contratto di comodato d’uso gratuito sottoscritto dalle parti in data 15.03.2022, 

la nota pervenuta dalla Prof.ssa Luisa Torsi, Presidente di MEDISDIH Scarl, contenente 

la richiesta di proroga del contratto di comodato d’uso gratuito attualmente in essere per 

il periodo 16 Marzo 2023 – 16 Marzo 2024; 

RAVVISATA la validità della richiesta; 

DECRETA 

) di esprimere parere favorevole alla richiesta di proroga del contratto di comodato d’uso gratuito 1 

attualmente in essere, con concessione dello spazio attualmente in essere dello spazio 

identificato nella stanza 128 bis, 1°piano del Dipartimento di Chimica dell’Università degli 

Studi di Bari Aldo Moro, in cui è ospitata la sede operativa e la segreteria della società 

MEDISDIH Scarl, nelle more delle deliberazioni del Consiglio di Dipartimento di Chimica e 

degli organi di Ateneo; 

Il presente decreto sarà ratificato dal Consiglio del dipartimento di Chimica nella prima seduta utile. 

Il Direttore del Dipartimento 

F.to Prof. Gerardo Palazzo 


